DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIDADE DE GÊNERO E
ESCOLA: O CURRÍCULO COMO CAMINHO CONTESTADO de autoria de ANA CLÁUDIA
DA SILVA RODRIGUES, JONATAS SOARES HORTINS , TIAGO JOSÉ DOS SANTOS ,
LAISE MUNIQUE ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22351

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22351